.3 Način korištenja kredita:----------------------------------------------------------------------------------------
j naknade, police osiguranja i interkalarnu kamatu, ako se iste isplaćuju iz kredita,----------------------
* prijenos dijela kredita, za deponiranje javnobilježnog pologa u iznosu od EUR 150.000,00 
(stopedesettisućaeura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke za 

j EUR na dan plasmana, na depozitni račun za treće osobe, otvoren na ime javni bilježnik jasna Žitko 
; u Zagrebu, Milana Amruša 7, u svrhu podmirenja tražbina društva KERMAS ENERGIJA d.o.o., sve

[...]

Redovna kamata se 

.računava za cijelo vrijeme postojanja tražbine po ovom Ugovoru, od dana stavljanja kredi__

platu do dana dospijeća.------------------- -

Članak 6.
51 Korisnik kredita otplaćuje kredit u mjesečnim anuitetima u kunskoj protuvrijednosti od EUR

.1092,28 [jednatisućadevedesetdvaeuraidvadesetosamcenti), obračunato po srednjem e aju
Hrvatske narodne banke važećem za EUR na dan uplate. Iznos anuiteta sadrži glavnicu i redov 
taTam obićunatu temeljem kamatne stope važeće na dan sklapanja ovog Ugovora, te potpi om 
ovrg Ugovora Korisnik kredita, Sudužnik I, Sudužnik II1 jamac platac izjavljuju da su upoznati sa

[...]

OIB:54588960311

PISMO NAMJERE

tVim Pismom namjere AGRAM BANKA, dioničko društvo, Zagreb, (Grad Zagreb], Ulica grada 
Viikovara 74, OIB: 70663193635 (dalje u tekstu; Banka] izražava svoju obvezujuću namjeru 
deponiranja javnobilježnlčkog pologa u iznosu od EUR 150.000,00 (stopedesettisućaeura] u 
iitinskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke za EUR na dan plaćanja u 
svrhu podmirenja tražbina društva KERMAS ENERGllA d.o.o.. Zagreb fGrad Zagrebi. Seferova 
6. OIB: 90912161636. a sve sukladno Pismu namjere izdanom od društva KERMAS ENERGIIA

[...]

i ovaj Ugovor.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Članak 10.
10.1 Vrijednost nekretnine iz ovog Ugovora ugovorne strane utvrđuju u kunskoj protuvrijednosti
po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na iznos od EUR 722.603,13 
(sedamstodvadesetdvijetisučešestotrieuraitrinaestcenti) i suglasne su da se ta vrijednost uzme kao 
vrijednost u slučaju ovrhe, u smislu odredbi Ovršnog zakona, osim ako Kreditor kao Ovrhovoditelj 
ne zatraži da se vrijednost nekretnine ponovo utvrdi u ovršnom postupku.------------------------------